
241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデル　エリート（40歳以上）/ Women's Fitwear model elite

1 2 3 4 5
1 004．藤井 恵 1 1 1 1 1 3
2 011．小内 実央 2 2 3 2 2 6
3 014．丸山 薫 4 3 2 4 3 10
4 010．加藤 恵 3 4 4 3 4 11
5 013．沼田 かの恵 5 5 5 5 5 15
6 012．今村 知恵 6 6 6 6 6 18
7 009．伊坪 孝子 7 7 7 7 8 21
8 212．金子 あきこ 8 8 8 8 7 24

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデル/ Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 027．小原 優花 1 1 1 1 1 3
2 025．原 美結 2 2 3 2 2 6
3 026．山岸 香澄 3 3 2 3 3 9
4 024．新屋 麟子 4 4 4 4 4 12
5 019．山田 晃帆 6 6 5 5 5 16
6 016．岩永 南 5 5 6 6 8 17
7 017．内山 百合香 7 8 7 7 7 21
8 015．宗像 夏野 8 7 8 8 6 23
9 011．小内 実央 9 9 9 10 9 27
10 010．加藤 恵 10 12 10 9 11 31
11 018．名倉 敬子 12 10 12 11 12 －
11 020．小松本 香織 13 13 13 12 13 －
11 021．金城 愛里 11 11 11 13 10 －
11 022．篠﨑 幸恵 14 15 14 15 15 －
11 023．久保田 香月 15 14 15 14 14 －

カテゴリー:メンズシングレットモデル/ MEN’S SINGRET MODEL

1 2 3 4 5
1 030．羽生田 新悟 1 1 1 1 1 3
2 031．平島 いすゞ 3 2 2 2 2 6
3 033．木暮 大士 2 3 3 4 3 9
4 032．小番 ジョン 5 4 5 3 4 13
5 028．吉岡 洋 4 6 4 6 5 15
6 029．山崎 雄祐 6 5 7 7 6 19
7 034．國中 陸 7 7 6 5 7 20

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 039．金子 樹梨 1 1 1 1 2 3
2 035．佐藤 夏紀 2 2 2 3 1 6
3 036．須藤 舞 4 3 3 4 3 10
4 037．佐野 瑞穂 3 4 4 2 4 11
5 041．寺川 青羅 5 5 6 6 5 16
6 046．深津 舞 7 7 5 5 6 18
7 040．山田 聡子 6 6 7 7 7 20
8 044．多米 裕里 8 9 8 8 9 25
9 042．芝田 美香 9 8 9 11 8 26
10 038．飯塚 すみ江 10 10 11 10 10 30
11 045．亀井 明香 11 11 10 9 11 －

カテゴリー:クラシックサーフモデル　マスターズ（40歳以上）/ Classic Surf model masters

1 2 3 4 5
1 053．湯川 和幸 2 1 1 1 1 3
2 049．張 成道 1 2 2 2 2 6
3 052．佐藤 勇樹 3 4 3 3 4 10
4 002．井上 清志郎 4 3 4 4 3 11
5 051．古城 秀和 5 5 6 5 5 15
6 048．蛭川 高重 6 6 5 6 6 18
7 006．小峰 和人 7 7 7 7 7 21
8 047．武田 大輔 8 8 8 8 8 24
9 054．宝田 国治 9 10 9 10 9 28
10 050．細田 智也 11 9 10 9 10 29
11 055．田口 伸二 10 11 11 11 11 －

カテゴリー:クラッシックサーフモデル/ Classic Surf model

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 057．久米 一輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4 ※
2 062．佐野 雅伸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5 ※
3 064．上田 陣義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 5 3 9 ※
4 069．大賀 広大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 3 4 12 ※
5 063．林田 美貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 4 6 5 16 ※
6 059．島田 琢磨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 8 6 18
7 052．佐藤 勇樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 4 7 21
8 056．野島 浩司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 8 23
9 068．信賀 貴則 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 10 9 28
10 070．金 明祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 9 10 29
11 058．Nakano Tsubasa ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 12 11 11 －
11 065．小林 大起 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 11 12 12 －
11 066．佐野 飛多希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 15 14 －
11 067．古川 光 ★ ★ ★ ★ 4 11 13 13 13 －
11 071．池田 一功 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 13 －
11 072．椎葉 洋輝 ★ ★ 2 14 15 －
11 003．猪瀬 保則 0 －
11 060．米川 正人 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:レジーナクラス/ REGINA CLASS

1 2 3 4 5
1 075．俵 るみ子 1 1 1 1 1 3 ※
2 080．杉山 舞 2 2 2 3 2 6 ※
3 079．齋藤 妙子 3 3 3 2 3 9 ※
4 076．松本 千絵 4 4 5 6 4 13 ※
5 077．的場 美穂 5 5 4 7 5 15 ※
6 078．山口 瑞沙 7 6 6 4 6 18
7 074．伊藤 佳南 6 7 7 5 7 20

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズストリートモデル マスターズ（40歳以上）/ Men's Street model masters

1 2 3 4 5
1 053．湯川 和幸 1 1 1 1 1 3
2 082．細野 達男 2 2 2 2 2 6
3 086．佐藤 宏幸 3 3 3 3 3 9
4 030．羽生田 新悟 4 6 4 4 4 12
5 083．中川 博英 5 5 6 5 5 15
6 081．榎本 匡司 6 4 5 7 6 17
7 006．小峰 和人 7 7 7 6 7 21
8 084．氏田 大志 8 8 8 8 8 24
9 085．藤原 康臣 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:メンズストリートモデル ショートマン　172.5cm未満/ Men's Street model shortmen

1 2 3 4 5
1 089．品川 剛基 1 1 1 1 1 3 ※
2 092．馬場 世架偉 2 2 2 2 2 6 ※
3 087．成瀬 正一 3 3 3 3 3 9 ※
4 031．平島 いすゞ 4 4 4 4 4 12 ※
5 029．山崎 雄祐 5 5 5 5 5 15 ※
6 090．波多野 義之助 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズストリートモデル トールマン　172.5cm以上/ Men's Street model tallmen

1 2 3 4 5
1 094．木村 真統 3 1 2 2 1 5 ※
2 098．横田 大樹 1 3 3 1 2 6 ※
3 062．佐野 雅伸 2 2 1 3 3 7 ※
4 057．久米 一輝 4 4 4 4 4 12 ※
5 086．佐藤 宏幸 5 5 5 6 5 15 ※
6 099．山田 賢 6 6 6 5 6 18
7 095．今田 優賀 7 7 7 8 7 21
8 058．Nakano Tsubasa 8 8 8 7 8 24
9 093．澤部 耕平 9 10 9 9 10 28
10 066．佐野 飛多希 10 9 10 10 9 29
11 084．氏田 大志 12 12 11 11 11 －
11 097．小久保 光洋 11 11 12 12 12 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:ビキニモデル/ Bikini model

1 2 3 4 5
1 105．家吉 ティナ 1 1 2 1 1 3 ※
2 108．海老 みなみ 2 2 1 2 2 6 ※
3 101．松實 奈津美 5 3 6 3 3 11 ※
4 100．野村 沙弥香 4 4 4 4 4 12 ※
5 107．村田 千華 3 5 3 5 6 13 ※
6 103．藤橋 綾 6 6 5 6 5 17
7 102．石川 愛 7 7 7 7 8 21
8 104．関口 葉子 8 8 8 8 7 24
9 110．中村 香奈美 9 9 9 9 9 27
10 106．宮﨑 真理子 10 10 10 10 10 30
11 009．伊坪 孝子 11 12 11 12 11 －
11 109．福本 知穂 12 11 12 11 12 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 170cm未満/ Physique model Firsttimmer -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 115．平塚 翔馬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 2 4
2 127．了木 俊平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 2 1 5
3 138．増谷 虎太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 4 3 9
4 129．池田 翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 3 4 12
5 139．新垣 旭 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 5 15
6 122．新井 陸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 7 6 18
7 064．上田 陣義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 6 8 22
8 112．Nghia Cuong ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 7 23
9 118．河野 洋輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 10 9 28
10 131．橋本 昂祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 9 9 10 29
11 113．竹内 拓 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 13 15 －
11 120．鹿内 健斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 12 12 11 －
11 123．飯沼 勇茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 11 13 －
11 164．藤代 康太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 14 12 －
11 134．奥山 貴大 ★ ★ ★ 3 14 15 14 －
11 069．大賀 広大 ★ ★ 2 14 15 －
11 032．小番 ジョン 0 －
11 050．細田 智也 0 －
11 114．石井 輝伸 0 －
11 117．合田 謙信 0 －
11 119．⾧里 友介 0 －
11 121．上野 友寛 0 －
11 124．渡辺 稜太 0 －
11 126．久保 直也 0 －
11 128．後藤 優樹 0 －
11 130．嘉代 陸 0 －
11 132．鈴木 伶旺 0 －
11 133．坂本 光 0 －
11 135．岩井 大作 0 －
11 136．髙橋 旭人 0 －
11 137．外木 隆樹 0 －

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計
順位 氏名



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 175cm未満/ Physique model Firsttimmer -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 146．島田 桂維 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 2 3
2 165．荒川 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 1 6
3 140．高橋 徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 4 9
4 161．靏井 匠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 167．⾧岐 直幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 5 5 15
6 174．⾧谷川 太一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 8 6 18
7 148．濱野 優作 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 6 8 21
8 163．根岸 智也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 7 23
9 160．岡元 僚 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 9 9 27
10 168．川畑 佑太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 13 9 10 10 30
11 147．SHIMADA KEISHI ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 12 12 11 －
11 154．森田 悠世 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 15 13 13 13 －
11 159．村松 隼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 11 11 12 －
11 156．竹田津 瑛信 ★ ★ ★ ★ 4 15 12 15 15 －
11 158．渡邊 拓都 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 14 －
11 173．蜂谷 秀真 ★ ★ 2 14 15 －
11 006．小峰 和人 0 －
11 091．西澤 悠人 0 －
11 141．根耒 大輔 0 －
11 142．澤野 友耀 0 －
11 143．斉藤 皇青 0 －
11 144．内田 祐輔 0 －
11 145．宇津木 諒 0 －
11 149．水本 将樹 0 －
11 150．浅田 健介 0 －
11 151．高橋 和也 0 －
11 152．中森 秀 0 －
11 153．熊倉 崇人 0 －
11 155．中安 宏嘉 0 －
11 157．前田 翔 0 －
11 162．村上 直也 0 －
11 166．髙川 宙来 0 －
11 169．阿部 航大 0 －
11 170．吉田 怜 0 －
11 171．神西 紘平 0 －
11 172．田畑 宏騎 0 －

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 175cm以上/ Physique model Firsttimmer +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 201．三国谷 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 1 3
2 096．櫻井 朴也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 3 2 2 2 6
3 199．岩本 コナン ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 9
4 191．納谷 幸祈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 175．竹下 陽祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 7 5 16
6 193．森田 宏輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 5 6 17
7 192．松木 寛太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 6 7 21
8 183．篠塚 英希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 197．森 俊樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 086．佐藤 宏幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 11 10 30
11 179．高鹿 隼人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 13 12 11 －
11 189．鈴木 敦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 15 13 13 －
11 196．町田 公信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 10 12 －
11 200．重田 治輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 15 14 －
11 185．碁石 安紀斗 ★ ★ ★ 3 15 15 15 －
11 181．高浪 裕太 ★ ★ 2 12 14 －
11 063．林田 美貴 0 －
11 176．石田 真崇 0 －
11 177．飛ケ谷 信希 0 －
11 180．川村 航太 0 －
11 182．千原 文則 0 －
11 184．三浦 忠治 0 －
11 186．藤沼 天 0 －
11 187．祖父江 秀基 0 －
11 188．太田 安純 0 －
11 190．小野 真季 0 －
11 194．今 悠斗 0 －
11 195．鈴木 拓 0 －
11 198．髙島 海人 0 －
11 202．阿部 陽介 0 －

カテゴリー:グリッターモデル エリート（40歳以上）/ GLITTER MODEL elite

1 2 3 4 5
1 208．高瀬 純子 1 1 1 1 1 3
2 207．生谷 弥生 2 3 2 2 2 6
3 205．佐藤 温子 3 2 3 3 3 9
4 203．田邉 しのぶ 5 4 4 4 5 13
5 210．安部 しのぶ 4 5 5 5 4 14
6 211．阿部 翠 6 6 6 6 6 18
7 011．小内 実央 7 7 8 8 7 22
8 209．尾山 聡美 9 8 7 7 8 23
9 204．近藤 由美子 8 9 9 9 9 27

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:グリッターモデル/ GLITTER MODEL

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 215．山田 りほ ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 220．吉野 亜由美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6 ※
3 027．小原 優花 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 3 9 ※
4 226．市川 桃香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 5 5 4 13 ※
5 234．緑川 琴美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 4 4 5 14 ※
6 228．福田 詞保 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 6 6 6 18
7 235．高橋 杏佳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 7 7 7 21
8 213．宮尾 彩香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 208．高瀬 純子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 12 10 10 30
10 232．皆川 唯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 11 11 31
11 214．中屋 冴恵花 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 9 12 12 －
11 218．和田 幸乃 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 13 9 9 －
11 225．冨田 千裕 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 10 13 13 －
11 216．松本 知佳 ★ ★ ★ ★ 4 14 15 14 15 －
11 231．吉野 聡子 ★ ★ ★ 3 15 15 14 －
11 011．小内 実央 ★ ★ 2 13 14 －
11 015．宗像 夏野 0 －
11 108．海老 みなみ 0 －
11 204．近藤 由美子 0 －
11 205．佐藤 温子 0 －
11 209．尾山 聡美 0 －
11 210．安部 しのぶ 0 －
11 217．瀬戸 祐基子 0 －
11 221．飯島 佑奈 0 －
11 222．千葉 美奈子 0 －
11 223．南部 和香子 0 －
11 227．渡邊 香代美 0 －
11 229．鄧 宇均 0 －
11 230．中村 明日香 0 －
11 233．櫻井 千尋 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満/ Physique model Newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 127．了木 俊平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 1 4
2 173．蜂谷 秀真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 2 5
3 240．犬飼 大地 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 3 9
4 113．竹内 拓 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 12
5 243．高橋 光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 5 5 15
6 244．川治 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 6 18
7 164．藤代 康太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 7 7 21
8 163．根岸 智也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 8 24
9 237．小川 雄一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 10 9 29
10 152．中森 秀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 9 11 10 30
11 120．鹿内 健斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 14 13 －
11 131．橋本 昂祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 11 9 11 －
11 238．千葉 友直 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 12 12 －
11 241．柏原 悠輝 ★ ★ ★ ★ 4 14 15 15 15 －
11 242．爲田 大介 ★ ★ ★ ★ 4 13 15 14 14 －
11 239．高橋 恵太 ★ ★ 2 15 13 －
11 092．馬場 世架偉 0 －
11 135．岩井 大作 0 －
11 142．澤野 友耀 0 －
11 236．金沢 颯汰 0 －

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上/ Physique model Newcommer +172.5cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 256．川尻 直人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 246．伊藤 建一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 2 6
3 199．岩本 コナン ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 9
4 175．竹下 陽祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 4 4 4 12
5 196．町田 公信 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 5 5 5 15
6 252．花里 光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 255．我妻 泰成 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 249．岡田 優力 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 9 9 8 25
9 258．原 悠人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 8 9 26
10 192．松木 寛太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 11 12 32
11 159．村松 隼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 10 10 13 －
11 184．三浦 忠治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 12 10 －
11 245．高橋 龍之介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 14 14 －
11 253．宮谷 佳亜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 13 13 11 －
11 251．白鳥 創 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 －
11 250．野村 宗秀 ★ 1 15 －
11 181．高浪 裕太 0 －
11 247．横山 哲也 0 －
11 254．山田 凱斗 0 －
11 257．星 裕 0 －

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:ランウェイモデル エリート（50歳以上）/ Runway model elite

1 2 3 4 5
1 289．髙田 礼子 1 1 1 1 1 3
2 286．吉川 照代 2 2 2 2 3 6
3 294．武田 典子 3 3 3 3 2 9
4 295．荒川 智美 5 5 4 6 5 15
5 012．今村 知恵 4 8 7 5 4 16
6 038．飯塚 すみ江 6 6 6 7 6 18
7 287．竹入 啓子 8 4 8 4 8 20
8 291．⾧谷 恵梨子 7 7 5 8 7 21
9 288．甲斐 みちの 9 9 9 9 9 27
10 293．冨澤 里子 11 10 10 11 10 31
11 290．奥村 由香里 10 11 11 10 11 －

カテゴリー:ランウェイモデル ミドル（36歳～49歳）/ Runway model middle

1 2 3 4 5
1 297．大西 麻由 1 1 1 1 1 3
2 296．渡邉 彩織 2 2 2 4 2 6
3 036．須藤 舞 4 3 3 2 3 9
4 040．山田 聡子 3 4 4 3 4 11

カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール/ Physique model Highschool

1 2 3 4 5
1 005．藤井 雄志 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル カレッジ/ Physique model college

1 2 3 4 5
1 115．平塚 翔馬 1 1 1 1 1 3 ※
2 300．荒川 大夢 2 2 2 2 2 6 ※
3 299．原田 晃希 3 4 3 3 5 10 ※
4 132．鈴木 伶旺 4 3 4 4 3 11 ※
5 154．森田 悠世 5 5 5 5 4 15 ※
6 117．合田 謙信 6 6 6 7 6 18
7 169．阿部 航大 8 7 7 6 8 22
8 298．松井 直樹 7 8 8 8 7 23

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計
順位 氏名



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル クラス20（20歳代） 172cm未満/ Physique model Class 20 -172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 263．立見 北斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 1 3 ※
2 266．薄井 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 2 6 ※
3 269．藤倉 朋也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 4 3 10 ※
4 285．滝 昇悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 3 4 11 ※
5 122．新井 陸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 5 5 16 ※
6 303．新垣 勇介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 6 6 17
7 123．飯沼 勇茂 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 7 8 22
8 127．了木 俊平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 7 23
9 168．川畑 佑太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 9 9 27
10 306．大橋 敬人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 10 10 30
11 244．川治 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 13 13 －
11 300．荒川 大夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 13 14 11 －
11 301．小西 黎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 14 11 11 12 －
11 120．鹿内 健斗 ★ ★ ★ ★ 4 12 14 12 14 －
11 131．橋本 昂祐 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 －
11 242．爲田 大介 ★ ★ 2 14 15 －
11 134．奥山 貴大 0 －
11 236．金沢 颯汰 0 －
11 241．柏原 悠輝 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス20（20歳代） 172cm以上/ Physique model Class 20 +172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 307．河野 一誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 256．川尻 直人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 3 7 ※
3 193．森田 宏輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 4 2 8 ※
4 199．岩本 コナン ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 5 4 12 ※
5 096．櫻井 朴也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 3 5 15 ※
6 309．諸井 貴一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 6 6 7 19
7 246．伊藤 建一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 7 7 6 20
8 201．三国谷 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 165．荒川 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 9 9 9 27
10 192．松木 寛太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 10 10 10 30
11 148．濱野 優作 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 13 11 －
11 191．納谷 幸祈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 12 12 －
11 274．岩田 錬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 15 14 14 －
11 308．松本 佑大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 12 14 11 15 －
11 310．臼山 元気 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 13 15 13 －
11 149．水本 将樹 0 －
11 172．田畑 宏騎 0 －
11 179．高鹿 隼人 0 －
11 239．高橋 恵太 0 －
11 250．野村 宗秀 0 －
11 254．山田 凱斗 0 －
11 299．原田 晃希 0 －
11 311．鈴木 辰弥 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル クラス30（30歳代）/ Physique model Class 30

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 316．Kogoro ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 1 4 ※
2 322．佐野 匠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 2 5 ※
3 146．島田 桂維 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 3 3 10 ※
4 312．金山 基浩 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 3 4 4 12 ※
5 313．鎌田 侑 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 3 5 5 5 15 ※
6 315．細井 啓太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 267．嶋崎 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 8 8 22
8 260．嶋崎 晃太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 7 23
9 318．鈴木 雄太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 059．島田 琢磨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 10 10 30
11 094．木村 真統 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 12 11 －
11 164．藤代 康太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 11 11 11 15 －
11 317．山﨑 純己 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 15 15 12 －
11 319．高木 アレックス敬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 13 13 －
11 320．阿部 省吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 13 14 14 －
11 089．品川 剛基 0 －
11 092．馬場 世架偉 0 －
11 128．後藤 優樹 0 －
11 141．根耒 大輔 0 －
11 185．碁石 安紀斗 0 －
11 187．祖父江 秀基 0 －
11 237．小川 雄一 0 －
11 240．犬飼 大地 0 －
11 245．高橋 龍之介 0 －
11 321．萩野 竜 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス40（40歳代）/ Physique model Class 40

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 259．林 秀明 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 3 1 4 ※
2 323．大塚 順之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 1 2 5 ※
3 333．藤原 隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 2 4 9 ※
4 326．松井 孝彦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12 ※
5 261．木村 明睦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 5 5 15 ※
6 329．持木 功一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 6 6 18
7 140．高橋 徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 332．澤田 純一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 327．小鷹 紘徳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 9 9 28
10 002．井上 清志郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 10 10 29
11 051．古城 秀和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 15 14 －
11 114．石井 輝伸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 11 13 －
11 167．⾧岐 直幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 13 11 －
11 330．白川 憲義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 14 15 －
11 331．佐藤 孝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 12 12 12 －
11 202．阿部 陽介 0 －
11 247．横山 哲也 0 －
11 251．白鳥 創 0 －
11 325．小泉 亮介 0 －
11 328．関 和人 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル クラス50（50歳以上）/ Physique model Class 50

1 2 3 4 5
1 337．日高 克成 1 1 2 1 1 3 ※
2 049．張 成道 2 2 1 2 2 6 ※
3 082．細野 達男 3 4 3 3 3 9 ※
4 335．園田 秀一 4 3 4 4 4 12 ※
5 334．石川 貴博 6 5 5 6 5 16 ※
6 338．三輪 護 5 7 7 5 6 18
7 336．岡崎 欣也 7 6 6 7 7 20
8 081．榎本 匡司 8 10 8 8 8 24
9 083．中川 博英 9 8 9 9 10 27
10 340．堀越 雅徳 10 9 10 10 9 29
11 182．千原 文則 11 12 12 12 12 －
11 341．山根 秀介 12 11 11 11 11 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:モノキニクラス/ Minokini Class

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 343．松山 有華 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 026．山岸 香澄 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 2 6 ※
3 220．吉野 亜由美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 9 ※
4 232．皆川 唯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12 ※
5 349．小林 真純 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 6 5 16 ※
6 348．山口 冴香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 5 6 17
7 110．中村 香奈美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 8 7 22
8 350．藤澤 未来 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 7 8 23
9 107．村田 千華 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 10 27
10 345．高久 あゆみ ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 10 9 30
11 217．瀬戸 祐基子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 11 11 13 －
11 344．四方 更紗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 12 12 12 －
11 351．渡部 絢子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 15 14 －
11 353．蒲池 眞由美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 13 13 11 －
11 222．千葉 美奈子 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 －
11 352．山谷 あさみ ★ 1 15 －
11 342．山形 幸子 0 －
11 346．平山 遥香 0 －
11 347．平井 瑞樹 0 －
11 354．押野 渚 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:スポーツモデル/ Sports model

1 2 3 4 5
1 283．丹羽 凌也 2 1 2 1 1 4 ※
2 277．鷲見 拓也 1 2 1 2 2 5 ※
3 365．原口 雄臣 5 3 4 3 3 10 ※
4 362．佐藤 涼太 3 4 3 4 4 11 ※
5 285．滝 昇悟 4 5 5 5 5 15 ※
6 358．浦 智寛 6 6 6 6 7 18
7 364．佐久間 佳陽 7 7 7 7 6 21
8 355．遠藤 光 8 8 8 8 8 24
9 366．黒田 理人 9 9 9 9 10 27
10 357．河口 聖尚 10 10 10 10 9 30
11 356．宮崎 晃一 11 11 11 11 11 －
11 363．永井 琢蒔 12 12 12 12 12 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ランウェイモデル オープン/ Runway model open

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 377．戸町 鈴香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 1 3 ※
2 027．小原 優花 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 2 2 6 ※
3 105．家吉 ティナ ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 4 3 10 ※
4 370．立花 悠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 4 3 4 11 ※
5 232．皆川 唯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 6 16 ※
6 100．野村 沙弥香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 4 6 6 5 17
7 373．関 夏季 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 8 10 22
8 289．髙田 礼子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 8 9 9 26
9 375．二上 明里 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 9 10 7 28
10 368．勝沼 優希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 8 11 7 11 30
11 035．佐藤 夏紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 10 12 8 －
11 286．吉川 照代 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 14 13 13 －
11 296．渡邉 彩織 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 13 14 14 －
11 372．小野 菜々子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 9 12 11 12 －
11 371．矢口 久美子 ★ ★ ★ 3 15 15 15 －
11 369．菅野 真純 ★ ★ 2 15 15 －
11 012．今村 知恵 0 －
11 036．須藤 舞 0 －
11 040．山田 聡子 0 －
11 294．武田 典子 0 －
11 367．大戸 みどり 0 －
11 374．柴谷 あかね 0 －
11 376．笹瀬 園子 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル　企業対抗戦（先鋒）/ physique model 企業対抗戦（先鋒）

1 2 3 4 5
1 266．薄井 拓也（7seas） 2 1 1 1 1 3
2 259．林 秀明（RAW mind） 1 2 2 2 2 6
3 265．須田 岳詩（HASHBUFF） 3 3 4 4 3 10
4 165．荒川 優太（BEYOND） 4 4 3 3 4 11
5 260．嶋崎 晃太（シマザキジム） 5 5 5 5 5 15
6 274．岩田 錬（looc） 6 7 7 6 6 19
7 580．中村 泰斗（L-FiT） 7 6 6 7 7 20
8 571．池田 駿祐（TSR） 8 8 8 8 8 24
9 276．川島 輝之（ガードナー） 9 9 9 9 9 27
10 280．栗山 豪平（ミギナナメウエ） 10 10 10 10 10 30
11 273．北西 宗家（レコードブック） 15 14 15 15 15 －
11 574．古荘 煌貴（誠信高校） 14 13 14 14 14 －
11 577．水上 真一（チャレンジャー） 12 15 13 13 13 －
11 583．吉田 タケミ（WEST） 11 12 12 11 11 －
11 586．安食 琉生（BLACK） 13 11 11 12 12 －

カテゴリー:フィジークモデル　企業対抗戦（中堅）/ physique model 企業対抗戦（中堅）

1 2 3 4 5
1 264．藤田 陵太（HASHBUFF） 1 1 2 1 1 3
2 277．鷲見 拓也（7seas） 2 2 1 2 2 6
3 261．木村 明睦（RAW mind） 3 3 3 3 4 9
4 269．藤倉 朋也（シマザキジム） 4 4 4 4 3 12
5 581．井上 悠吾（L-FiT） 5 5 6 5 6 16
6 572．笹森 永和（TSR） 6 6 5 7 5 17
7 272．阪中 宏信（レコードブック） 7 7 7 6 7 21
8 278．吉村 直也（BEYOND） 8 8 8 8 8 24
9 048．蛭川 高重（ガードナー） 9 9 10 9 9 27
10 244．川治 大輝（looc） 10 11 9 10 11 31
11 281．山口 順寛（ミギナナメウエ） 14 13 14 15 15 －
11 575．サルガド アレサンドロ（誠信高校） 15 15 15 14 14 －
11 578．山田 誠也（チャレンジャー） 13 14 13 13 13 －
11 584．佐々木 蒼馬（WEST） 11 10 11 11 10 －
11 587．吉田 健（BLACK） 12 12 12 12 12 －

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

カテゴリー:フィジークモデル　企業対抗戦（大将）/ physique model 企業対抗戦（大将）

1 2 3 4 5
1 275．都築 和也（RAW mind） 1 1 2 1 1 3
2 263．立見 北斗（7seas） 2 2 1 2 2 6
3 582．柏倉 キーサカリル（L-FiT） 3 3 3 3 3 9
4 279．浅見  悠人（BEYOND） 5 6 4 4 4 13
5 270．足立 正幸（ガードナー） 4 5 5 7 5 15
6 267．嶋崎 拓也（シマザキジム） 6 7 6 6 6 18
7 573．山口 弦武（TSR） 8 4 8 5 7 20
8 271．渥美 絵斗（ミギナナメウエ） 7 8 7 8 8 23
9 239．高橋 恵太（looc） 9 9 10 9 9 27
10 588．内田 直輝（BLACK） 11 10 9 10 11 31
11 262．池田 翔平（レコードブック） 12 13 13 13 12 －
11 268．洪 碩隆（HASHBUFF） 10 11 12 11 10 －
11 576．尾関 祥吾（誠信高校） 15 15 15 15 15 －
11 579．萬谷 竜耀（チャレンジャー） 14 14 14 14 14 －
11 585．立子山 奏太（WEST） 13 12 11 12 13 －

フィジークモデル企業対抗　最終順位（企業別）

1 5

2 6

3 15

4 15

4 15

6 16

7 21

8 23

9 25

10 29

10 29

11 －
11 －
11 －
11 －

カテゴリー:スポーツモデル　企業対抗戦（先鋒）/ sports model 企業対抗戦（先鋒）

1 2 3 4 5
1 285．滝 昇悟（7seas） 1 1 1 1 1 3
2 168．川畑 佑太（LUAANA） 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:スポーツモデル　企業対抗戦（中堅）/ sports model 企業対抗戦（中堅）

1 2 3 4 5
1 277．鷲見 拓也（7seas） 1 1 1 1 1 3
2 282．松戸 真人（LUAANA） 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:スポーツモデル　企業対抗戦（大将）/ sports model 企業対抗戦（大将）

1 2 3 4 5
1 283．丹羽 凌也（7seas） 1 1 1 1 1 3
2 284．中村 諒介（LUAANA） 2 2 2 2 2 6

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

チャレンジャー（誠信高校）

WEST（立志舎）

企業名

looc（株式会社ビジョナリー）

レコードブック（株式会社レコードブック）

ミギナナメウエ（株式会社ミギナナメウエ）

BLACK（立志舎）

誠信高校（誠信高校）

順位 合計

7seas（株式会社ビジョナリー）

RAW mind（RAW mind）

HASHBUFF（HASHBUFF）

シマザキジム（シマザキジム）

L-FiT（東京工業大学）

BEYOND（BEYOND）

TSR（東京スポーツ・レクリエーション専門学校）

ガードナー（ガードナー株式会社）

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



241014_APF VISIONARY CUP 2024

開催日　:2014年10月14日（月曜日）

開催場所:東京都板橋区　板橋区立文化会館

スポーツモデル企業対抗　最終順位（企業別）

1 7seas（株式会社ビジョナリー） 3

2 LUAANA（LUAANA株式会社） 6

順位 企業名 合計


